αὐτοῦ^o. » Καὶ οὐ μόνον ναόν, ἀλλὰ καὶ μέλη Χριστοῦ οἶδε
 τὰ σώματα ἡμῶν, Κορινθίους εἰπὼν οὕτως : « Οὐκ οἴδατε
 68 μέλη τοῦ Χριστοῦ, ποιήσω μέλη πόρνης^a ; » οὐ περὶ
 ἄλλου τινὸς ἀνθρώπου πνευματικοῦ λέγων ταῦτα, οὐ γὰρ
 ἐκεῖνος συμπεριπλέκεται τῇ πόρνη, ἀλλὰ τὸ σῶμα ἡμῶν,
 τοῦτέστι τὴν σάρκα, ὅταν μὲν ἐν ἀγιωσύνη παραμένῃ καὶ
 72 καθαρότητι, μέλη εἶρηκε τοῦ Χριστοῦ, ὅταν δὲ συμπεριπλέ-
 κηται τῇ πόρνη, μέλη γίνεσθαι τῆς πόρνης. Καὶ διὰ τοῦτο
 εἶρηκεν : « Εἴ τις τὸν ναὸν τοῦ Θεοῦ φθείρει, φθερεῖ αὐτὸν
 ὁ Θεός^o. » Τὸ οὖν καὶ τὸν ναὸν τοῦ Θεοῦ, ἐν ᾧ τὸ Πνεῦμα
 76 ἐνοικεῖ τοῦ Πατρὸς, καὶ τὰ μέλη τοῦ Χριστοῦ μὴ μετέχουν
 σωτηρίας ἀλλ' εἰς ἀπώλειαν χωρεῖν λέγειν, πῶς οὐ τῆς
 μεγίστης ἐστὶ βλασφημίας ;

6, 2. c. Jn 2, 21 || d. I Cor. 6, 15 || e. I Cor. 3, 17

Quoniam autem corpora nostra non ex sua substantia, 8 [Hv 336] sed ex Dei virtute suscitantur, Corinthiis dicit : *Corpus*
 80 *autem non fornicationi, sed Domino, et Dominus corpori;*
Deus autem et Dominum suscitavit, et nos suscitabit per
virtutem suam^a. 7, 1. Quomodo igitur Christus in carnis 12
substantia surrexit et ostendit discipulis figuras clavo-
rum et apertionem lateris^a, haec autem sunt indicia
 4 *carnis ejus quae resurrexit a mortuis, sic et nos, inquit,*
suscitabit per virtutem suam^b.

Et iterum Romanis ait : *Si autem Spiritus ejus qui 16*
suscitavit Jesum a mortuis habitat in vobis, qui suscitavit
 8 *Christum a mortuis vivificabit et mortalia corpora vestra^c.*
 Quae sunt ergo mortalia corpora? Numquidnam
 animae? Sed incorporeales animae, quantum ad [compa- Hv 337
 rationem mortalium corporum : *insufflavit enim in*

6, 79 suscidantur C || dixit V || 80 fornicatione C (-ni C²) || 81
 autem om. V || et₁ : qui et e || nos : non V || suscitabit : suscitavit
 C AQ || 82 vitutem C (vir- C²)

7, 2 substantiam CV || et om. A || figuram AQe || 4 surrexit e || 5
 suscitabit : suscitavit C A suscitavit a mortuis sic et nos inquit
 suscitavit a mortuis Q || 6 romanus C ad romanos AQe || 7 a —
 suscitavit om. AQe || nobis CV || 8 vivificabis Q^{as} vivificavit CV ||
 nostra Qe || 9 ergo om. Q || 10 sed incorporeales animae om. V ||
 incorporeales (ε^{1m8}) : incorruptibiles e

Arm. 6, 80 autem om. || 81 autem add. qui

7, 2 figuras : typos || 3 apertionem lateris : apertiones laterum ||
 <sunt indicia> || 6 si autem : quod si || 7 jesum : christum || 10 animae,
 add. hominis || incorporeales add. sunt || animae, add. hominis

6, 2. f. I Cor. 6, 13-14

7, 1. a. cf. Jn 20, 20. 25. 27 || b. I Cor. 6, 14 || c. Rom. 8, 11